Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL PSS/SMS 001/2025

RESULTADO FINAL - INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ 08.943.268/0001-79, com sede à Rua Prefeito Antonio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara-PB, representada por

sua Prefeita Constitucional, Sra. Lucineide Vieira Pereira, no uso de suas atribuições legais:

1 - Torna público, o RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS RECURSOS, dos pedidos de inscrição, após a

apreciação dos recursos interpostos, nos termos da análise realizada pela Comissão de Avaliação, conforme

ANEXO I.

2 – O RESULTADO FINAL das inscrições, nos termos do ANEXO II, cujos candidatos se encontram aptos

à realização da prova, conforme disposições do Edital PSPS/SMS 001/2025 e suas alterações.

3 - Do Resultado Final não cabe recurso, nos termos do edital.

4 – Ressalta-se aos candidatos que deve ser observado em qualquer caso os termos do edital que rege o

certame, do qual não se pode alegar desconhecimento, devendo qualquer outra situação ser analisada e

decidida pela comissão de avaliação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Ibiara – PB, 05 de agosto de 2025.

________________________________________

LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA

Prefeita Constitucional

http://www.ibiara.pb.gov.br/

  Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

ANEXO I

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS RECURSOS

AO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Nº NOME SITUAÇÃO  MOTIVO

1 ANGELA MARIA JACOBINO DE SOUSA  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

2 DAMIANA LOPES DE CARVALHO  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

3 DANILO INACIO GABRIEL INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

4 DENUZIA DE SOUSA MONTENEGRO  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

5 ELIALDA ALEXANDRE DE LIMA. INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

6 EVELLYN DUARTE DA SILVA  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

7 EMELLY DUARTE DA SILVA  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

8 FRANCINALDO DE L. RAMALHO  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

9 FRANCISCO HENRIQUE T. DE LIMA  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

10 GEANA KARLA DO N. DA SILVA INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

11 IVANICE PEREIRA RAMALHO INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

12 JOANA DARQUE A. DE LIMA INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

13 JOCELY PEREIRA BERNARDO INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

14 JOSEFA DAMASIO DA SILVA DEFERIDO Inscrição completa via formulário

15 KAUAN FELIPE G. DE MAGALHÃES INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

16 MARCEANE GALDINO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

17 MÁRCIA GONÇALO DE OLIVEIRA  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

18 MARIA DO CARMO VIEIRA FURTADO  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

19 MARIA GILMARA DE SOUSA OLIVEIRA  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

20 NATHALIA MIKAELLE DE S. FERREIRA INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

21 PRISCILA ÉRICA M. DA SILVA  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

22 RAFAEL JOCA DOS SANTOS  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

23 REGINA ALVES LAURENTINO  INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

24 ROSINETE FERREIRA RAMOS INDEFERIDO Item 5.2.4 e 5.9 do Edital

http://www.ibiara.pb.gov.br/

  Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

ANEXO II

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS APTOS À PROVA

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS (ACE)

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ALBERTO SANTOS CLARINDO DEFERIDO

2 ANA KARLA JOCA DOS SANTOS  DEFERIDO

3 BRUNA ARRUDA CHACON DEFERIDO

4 CAIQUE DAVID SABINO DE SOUSA DEFERIDO

5 CICERA ELIANE ALVES DA SILVA DEFERIDO

6 CICERO DOMARIO F. DE ALMEIDA  DEFERIDO

7 ELAINE BERNARDINO ALVES DEFERIDO

8 EVA BERNARDINO ALVES  DEFERIDO

9 FRANCISCO DE ASSIS F. LIMA DEFERIDO

10 GESSICA JORDÂNIA P. RAMALHO DEFERIDO

11 GILDILENE FEITOSA PARENTE DEFERIDO

12 GISELE PRAXEDES MOTA DEFERIDO

13 HELVIS EVARISTO DE MANGUEIRA  DEFERIDO

14 IVANY ANTÔNIO DE A. DOS SANTOS  DEFERIDO

15 JANAINA SOARES DA SILVA  DEFERIDO

16 JHONNY WILLYAN R. VITORINO  DEFERIDO

17 JOÃO ERIKES ALMEIDA MARQUES  DEFERIDO

18 JOSÉ ROBERTO JUSTINO GIL DEFERIDO

19 JOSEFA CARLA M. DOS SANTOS  DEFERIDO

20 KAUAN DA SILVA JACOBINO  DEFERIDO

21 KELLY THAIS PEREIRA DE SOUSA DEFERIDO

22 LAERTE RENAN ALVES PANTALEÃO  DEFERIDO

23 MARIA YARA SOARES DA SILVA  DEFERIDO

24 PAULA ELIAS DOS SANTOS SOUSA  DEFERIDO

25 ROBERTO WAGNER SIMÃO ARRUDA DEFERIDO

26 SANDRA MILENA V. DE SOUSA  DEFERIDO

27 SEBASTIÃO JUSTINO DOS SANTOS  DEFERIDO

28 TARCISO PEREIRA JACOBINO  DEFERIDO

29 THEL JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

ÁREA I – ZONA RURAL

Nº NOME SITUAÇÃO

1 MARIA JOSÉ M. PEREIRA DEFERIDO

2 RONNYELSON CAZUZA SANTOS  DEFERIDO

http://www.ibiara.pb.gov.br/

  Rua Prefeito Antônio Ramalho Diniz, 26, Centro, Ibiara – PB

sms@ibiara.pb.gov.br

www.ibiara.pb.gov.br

CNPJ 08.943.268/0001-79

CNPJ FMS 08.892.967/0001-37

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

ÁREA II – CENTRO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANDRE LUIZ NUNES RAMALHO DEFERIDO

2 HEMYLLY RAKUEL R. VITORINO DEFERIDO

3 IMARA MIKAELY M. DE MOURA DEFERIDO

4 IZABEL RICAELLE A. S. LACERDA  DEFERIDO

5 JANDESON FARIAS DA COSTA  DEFERIDO

6 JOAO VICTOR PEREIRA ALVES ZUZA DEFERIDO

7 JOSE IVANILDO FELIX DE LIMA  DEFERIDO

8 KALLYZA KARLA L. DE L. SANTOS DEFERIDO

9 MARIA DO SOCORRO A. Z. LUCIANO  DEFERIDO

10 RAMAYANA RUBIANNE G. LOPES DEFERIDO

11 THAINÁ LÍTZA LOPES SANTOS DEFERIDO

12 WASHINGTON V. DA S. SANTOS  DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

ÁREA III – ZONA RURAL

Nº NOME SITUAÇÃO

1 JOSEFA DAMASIO DA SILVA DEFERIDO

2 JOSEFA THAIS A. OLEGÁRIO DA SILVA  DEFERIDO

3 MARIA FELIX DA SILVA DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS)

ÁREA IV – IBIARINHA

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA MARIA CAMILO DOS SANTOS  DEFERIDO

2 JOSEFA ERICA TRAJANO DE L. DOS SANTOS  DEFERIDO

3 MARIA WEDJANE GONÇALO DE SOUSA DEFERIDO

4 SUEDNS GALDINO LEMOS DEFERIDO

http://www.ibiara.pb.gov.br/

		2025-08-05T18:36:34-0300
	LUCINEIDE VIEIRA PEREIRA:04355878465